



ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රය

இலங்கைச் சனநாயக சோசலிசக் குடியரசு வர்த்தமானப் பத்திரிகை

The Gazette of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka

අති විශේෂ අතිවිශේෂமானது EXTRAORDINARY

අංක 1071/20 - 1999 මාර්තු 19 වැනි සිකුරාදා - 1999.03.19

1071/20 ஆம் இலக்கம் - 1999 ஆம் ஆண்டு மாச்சு மாதம் 19 ஆம் திகதி வெள்ளிக்கிழமை

No. 1071/20 - FRIDAY, MARCH 19, 1999

(ආණ්ඩුවේ බලය පිට ප්‍රසිද්ධ කරන ලදී.) (அரசாங்கத்தின் அதிகாரத்துடன் பிரசுரிக்கப்பட்டது) (Published by Authority)

I වැනි කොටස : (I) වැනි ඡේදය — සාමාන්‍ය

ආණ්ඩුවේ නිවේදන

එල්. ඩී. - බී. 4/96.

1996 අංක 2 දරන ධීවර හා ජලජ සම්පත් පනත

1996 අංක 2 දරන ධීවර හා ජලජ සම්පත් පනතේ 32 වන වගන්තිය සමඟ කියවිය යුතු 61 වන වගන්තිය යටතේ ධීවර හා ජලජ සම්පත් සංවර්ධන අමාත්‍යවරයා විසින් සාදනු ලැබූ නියෝග.

මහින්ද රාජපක්ෂ,
ධීවර හා ජලජ සම්පත් සංවර්ධන අමාත්‍ය.

1999 ජනවාරි මස 20 වැනි දින,
කොළඹ දී ය.

නියෝග

1. ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ 1997 අප්‍රේල් මස 25 වන දින සහ අංක 972/15 දරන අති විශේෂ ගැසට් පත්‍රයේ පළ කරන ලද ධීවර කමිටු නියෝග, 1997, පහත දැක්වෙන පරිදි මෙයින් සංශෝධනය කරනු ලැබේ:-

(1) එහි 3 වන නියෝගය ඉවත් කර ඒ වෙනුවට පහත දැක්වෙන නියෝගය ආදේශ කිරීමෙන් :

“(මෙහි මින්මතු “කමිටුව” යනුවෙන් හඳුන්වනු ලබන) ධීවර කමිටුවක් ප්‍රදේශයේ ලියාපදිංචි ධීවර කාර්මිකයින්ගෙන් අඩු වශයෙන් 51% ක නියෝජනයක් මගින් පිහිටුවා ගත හැකිය.”.

04-144

பகுதி I : தொகுதி (I) - பொது

அரசாங்க அறிவித்தல்கள்

எல். டி.- பீ4/96.

1996 ஆம் ஆண்டின் 2 ஆம் இலக்க கடற்றொழில், நீரியல் வளங்கள் சட்டம்

1996 ஆம் ஆண்டின் 2 ஆம் இலக்க, கடற்றொழில், நீரியல் வளங்கள் சட்டத்தின் 32 வது பிரிவுடன் சேர்த்து வாசிக்கப்படும் 61 ஆம் பிரிவின் கீழ் கடற்றொழில் நீரியல் வளத்துறை அபிவிருத்தி அமைச்சரினால் ஆக்கப்பட்ட ஒழுங்குவிதிகள்.

மஹிந்த ராஜபக்ஸ,
கடற்றொழில், நீரியல் வளத்துறை அபிவிருத்தி அமைச்சர்.

கொழும்பு,
1999 சனவரி 20.

ஒழுங்குவிதிகள்

1. இலங்கை சனநாயக சோசலிசக் குடியரசின் 1997 ஏப்பிரல் மாதம் 25 ஆந் திகதிய 972/15 ஆம் இலக்கமிடப்பட்டதுமான அதிவிசேட வர்த்தமான பத்திரிகையில் வெளியிடப்பட்ட "கடற்றொழில் குழு ஒழுங்குவிதிகள் - 1997" இத்தால் பின்வருமாறு திருத்தப்படுகின்றது :-

(1) இங்கு 3 வது ஒழுங்குவிதி நீக்கப்பட்டு அதற்குப் பதிலாக கீழ் குறிப்பிடப்பட்ட ஒழுங்குவிதி சேர்க்கப்படுகின்றது :-

"இங்கு குழு எனக் குறிப்பீடு செய்யப்படும் "கடற்றொழில் குழு" ஒன்றைப் பிரதேசத்தின் பதிவு செய்யப்பட்ட கடற்றொழிலாளர்களில் குறைந்தது 51% மானோர் அங்கம் வகிப்பதன் மூலம் அமைத்துக்கொள்ளலாம்."

04 - 144

PART I : SECTION (I) - GENERAL

Government Notifications

L.D. - B. 4 / 96.

THE FISHERIES AND AQUATIC RESOURCES ACT, No. 2 OF 1996

REGULATIONS made by the Minister of Fisheries and Aquatic Resources Development, under Section 61 read with Section 32 of the Fisheries and Aquatic Resources Act, No. 2 of 1996.

MAHINDA RAJAPAKSA,
Minister of Fisheries and Aquatic Resources.

Colombo,
20th January, 1999.

Regulations

1. The Fisheries Committee Regulations, 1997 published in the *Gazette Extraordinary* No. 972 / 15 of 25th April, 1997 of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka amended as follows:-

(1) by the repeal of Regulation 3 and substitution therefore of the following Regulation :

"A Fisheries Committee (hereinafter referred to as "Committee") may be formed by at least 51% of the number of registered fishermen in the area."

04 - 144